
 
 

Chojna, dnia 20 grudnia 2021 r. 
DIR.271.16.6.2021.MA 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 820 000,00 zł”, ogłoszone 
w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.11.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00288871/01. 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamieszcza informację 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 

2 820 000,00 zł”, złożone zostały oferty, które otrzymały punktację zgodnie z poniższym: 

1. Oferta nr O.16577.2021 – Bank Spółdzielczy w Chojnie Oddział w Chojnie ul. Jagiellońska 
9, 74-500 Chojna za cenę 522.341,97 zł w tym marża w wysokości 0,90 punktów 
procentowych; 

2. Oferta nr O.16643.2021 – Bank Gospodarstwa Krajowego Region Zachodniopomorski ul. 
Tkacka 4, 70-556 Szczecin za cenę 533.337,73 zł, w tym marża w wysokości 0,95 
punktów procentowych. 
 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy Przyznana punktacja 
w ramach kryterium 

CENA (C) 

O.16577.2021 
Bank Spółdzielczy w Chojnie  
Oddział w Chojnie 

 
100% 

 

O.16643.2021 Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Zachodniopomorski 

97,94% 

 
W wyniku oceny ofert, oferta złożona przez Bank Spółdzielczy w Chojnie Oddział 

w Chojnie uzyskała 100 procent, czyli maksymalną liczbę punktów w ramach jedynego 
kryterium oceny ofert: kryterium Cena (C) – 100% (100 punktów). 

 
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Bank Spółdzielczy w Chojnie 
Oddział w Chojnie ul. Jagiellońska 9, 74-500 Chojna. 


